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REPARTITIA CREDITELOR DE ANGAJAMENT SI BUGETARE ALOCATE IN ANUL 2022
SI AP-ATI;AP-AVCAc¢ PENTRU PROGRAMELE NATIONALE DE SANATATE

BUGET DE STAT BUNURI SI SERVICII AAPL
MII LEI

Denumire CA CB
program/subprogram/titluri
bugetare

TRIMI | TRIMII | TRIMIII | TRIM IV

II Program national de 4120 1032 896 1096 1096
supraveghere si control al bolilor
transmisibile prioritare
/3.subprogramul national de
testare NAAT/RT-PCR

[T Program national de 974 370 376 114 114
supraveghere si control al infectiei
HIV/SIDA

IV Program national de prevenire, 361 51 157 77 76
supraveghere si control al
tuberculozei

Programul national de
supraveghere si control al
infectiilor nosocomiale si
monitorizarea utilizarii
antibioticelor si a antibiotic-
rezistentei

VII Programul national de 25 5 10 10 0
screening organizat pentru boli
cronice cu impact asupra sanatatii
publice: a)subprogramul de
screening organizat pe baze
populationale pentru cancerul de
col uterin

XII Programul national de 7 1 2 2 2
sanatate a femeii si

copilului/subprogramul de nutritie
si sanatate a copilului -malnutritie

XIII Programul national de 2 1 1
sanatate a femelii si
copilului/l.subprogramul de
nutritie si sanatate a copilului —
screening auz

XIII Programul national de 19 2 2 2 13
sanatate a femeii si




copilului/2.subprogramul de
sanatate a femeii —RH

TOTAL GENERAL

5508

1462

1443

1302

1301

BUGET DE STAT BUNURI SI SERVICII AAPL

MII LEI

Denumire

program/subprogram/titluri

bugetare

Buget
2022

CA

CB

TRIM I

TRIM II

TRIM
111

TRIM
v

PN AP-ATI

1270

1270

1270

450

670

150

PN AP-AVCAc

130

130

130

100

30

PN AP-IE/RE

350

350

350

150

150

50

PN-USTACC

200

200

200

50

100

50

BUGET DE STAT BUNURI SI SERVICII DSP

Denumire
program/subprogram/titluri
bugetare

CA

CB

TRIM I

TRIM II

TRIM III

TRIM IV

I Program national de
vaccinare

1400

534

400

300

166

Il Program national de
supraveghere si control al
bolilor transmisibile
prioritare 1.subprogramul
national de supraveghere si
control al bolilor
transmisibile prioritare

266

50

72

72

72

[l Program national de
supraveghere si control al
infectiei HIV/SIDA

V Programul national de
monitorizare a factorilor
determinant din mediul de
viata si munca

11

XII Programul national de
evaluare si promovare a
sanatatii si educatie pentru
sanatate 1.subprogramul
national de evaluare si
promovare a sanatatii si
educatie pentru sanatate

XIII Programul national de
sanatate a femeii si
copilului/subprogramul de
nutritie si sanatate a
copilului - lapte praf

115

40

14

32

29

TOTAL GENERAL

1798

627

491

408

272

Director Executiv
Ec.Stoian Vasile Narcis

Dir.Exec.Ad;j.Ec.
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Prin prezenta, va comunicdm suplimentarea fondurilor alocate Acpumlor Prioritare
pentru tratamentul pacientilor critici (A.P.), incepénd cu 01.10.2022, aprobata prin

referatul nr AR16835/26.09.2022, din Buget de stat, titlu 20 ,Bunuri si servicii”, dupa cum
urmeaza:

ACTIUNEA | BUGET DE Prevedere finala 2022 (mil lei) Redistribuire 2022 (mll lel) Prevedere flnaty 2022 (mli lel)
Nrent SPITALUL
PRIORITARA STAT
Telm | Tedm (L | Yrim il | Yeim iV | TOTAL | Teim) | Tam 0| Yeimoin | Temiv | ToTAL Timi Trtmll Teim Ul | Trim IV | TOTAL
LR P . 2 gnion § o Zan
L 750 | -700 | 100 ] 0 9 0 |-4007% “750° ; 0 | 195
ot spia 700 | 650 | 300 " 0 [aasol o 2s0-| 50| o | oo | 700 %0 | 2% | o0 |1es0
Spitalul Clinlc Judetean
de Urgents Targu Jlu Mj Credite | 400 | 470 | 100 0 970 0 150 | 50 0 200 | 400 | 620 | 150 0 1,170
Gor Cwsmace [P o0 1o Lo | o [ 100] 0 |sol s o 100 so |100] 50| o | 200
i 100 | 30 | o | o | 130 1030 0] o |10
[t 150 | 100 | 0 | 0 | 250} 0 |50 )50 | 0 |100]250 150 50| 0 | 350
Spitalul de Urgenta Tg |TotalSpital. | Ao dos0- o |.0: [0 ol o o |0 0 50'* 5o R 0 100
Carbunest] an 50 50 0 0 100 50 | 50 0 0 100

Cu consideratie,




